
 

          

ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.02.2025                                                          № 24                   

c. Іркліїв 

 

Про роботу адміністративної комісії  
при виконавчому комітеті за 2024 рік  

 

         Відповідно до підпункту «б» частини 4 статті 38 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію відповідального 
секретаря адміністративної комісії при виконавчому комітеті сільської ради про 
роботу адміністративної комісії за 2024 рік, виконавчий комітет Іркліївської 
сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію відповідального секретаря адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті про роботу адміністративної комісії за 2024 рік взяти до 
відома (додаток).  

2. Адміністративній комісії:  
1) дотримуватись вимог законодавства щодо своєчасного розгляду справ про 
адміністративні правопорушення та винесення постанов, а також забезпечення 
виконання даних постанов;  

2) вживати заходів з інформаційної та роз’яснювальної роботи серед населення 
громади з питань, які належать до функцій комісії, відповідно до чинного 
законодавства.  

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на сільського голову Анатолія 
ПИСАРЕНКА. 

 

Сільський голова                                                             Анатолій ПИСАРЕНКО  

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 26.02.2025 № 24 

 

Інформаційна довідка про роботу адміністративної комісії при 

 виконавчому комітеті за 2024 рік 

 

          Адміністративна комісія при виконавчому комітеті Іркліївської сільської 
ради створена з метою розгляду протоколів про адміністративні порушення у 
межах компетенції, визначеної статтею 218 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення. Засідання комісії відбуваються в міру 
надходження адміністративних протоколів.  

Забезпечено проведення  40 засідання адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Іркліївської сільської ради, під час яких було розглянуто  
40 протоколів про адміністративні правопорушення, що передбачені наступними 
статтями: 
Стаття 156. Кодексу України про адміністративні правопорушення -порушення 
правил торгівлі пивом, алкогольними, слабоалкогольними напоями, 
тютюновими виробами, електронними сигаретами та рідинами, що 
використовуються в електронних сигаретах, пристроями для споживання 
тютюнових виробів без їх згоряння; 

Стаття 154. Кодексу України про адміністративні правопорушення -  порушення 
правил утримання собак і котів; 

Стаття  159 Кодексу України про адміністративні правопорушення  -  порушення 
правил торгівлі на ринках 

Стаття  152 Кодексу України про адміністративні правопорушення (порушення 
державних стандартів, норм і правил у сфері благоустрою населених пунктів, 
правил благоустрою територій населених пунктів; 

Стаття 212-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення -

повідомлення неправдивих відомостей державним органам реєстрації актів 
цивільного стану та несвоєчасна реєстрація народження дитини. 

Стаття 180 - Кодексу України про адміністративні правопорушення - доведення 
неповнолітнього до стану сп'яніння 

За результатами розгляду протоколів винесено 40 постанов. 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                                     Світлана ЛУТ 


